
ZESTAWIENIE DANYCH

Uproszczenie i automatyzacja zarządzania urządzeniami z systemami Windows* i Linux* 
przez cały okres ich eksploatacji poprzez połączenie funkcji zarządzania zintegrowaną 
konfiguracją, zasobami i poprawkami ze sprawdzoną technologią wirtualizacji aplikacji.

NOVELL® Endpoint 
Lifecycle Management 
Suite

Przegląd możliwości produktu
Pakiet Novell® Endpoint Lifecycle Management Suite zapewnia 
wszystko, co jest potrzebne do wydajnego i zautomatyzowanego 
zarządzania całym okresem eksploatacji w postaci wygodnego i w pełni 
zintegrowanego pakietu produktów. Produkty Novell ZENworks® 
Configuration Management, ZENworks Asset Management i ZENworks 
Patch Management działają na platformie ZENworks 11, która 
obejmuje zunifikowaną konsolę dostępną z poziomu przeglądarki 
internetowej, pojedynczą usługę ZENworks Adaptive Agent oraz 
oprogramowanie serwerowe ZENworks. Umożliwia to kontrolowanie 
wszystkich funkcji zarządzania konfiguracją punktów końcowych, 
zasobami i poprawkami z jednego miejsca, a także tworzenie zasad, 
które przekraczają tradycyjne granice między produktami i funkcjami. 
Produkt Novell ZENworks Application Virtualization zapewnia ważne 
funkcje ciągłości aplikacji oraz umożliwia skorzystanie ze wszystkich 
zalet wirtualizacji aplikacji.

Kluczowe zalety
Pakiet Novell Endpoint Lifecycle Management Suite zapewni wsparcie 
dla Twojej firmy dzięki następującym rozwiązaniom: 

	 Efektywna migracja do środowiska Windows 7 i zarządzanie nim. Rozwiązanie 
obejmuje następujące funkcje:

	   – � Dokładna ocena całego inwentarza przed przejściem na system Windows 7
	   – � Optymalizacja aplikacji w celu uruchamiania w środowisku Windows 7
	   – � Szybka i wydajna migracja do systemu Windows 7
	   – � Zapewnianie poprawek i zgodności dla całego środowiska Windows 7  

	 Automatyzacja i egzekwowanie procesów zarządzania IT przez cały cykl życia 
wszystkich urządzeń z systemami Windows i Linux w środowiskach fizycznych  
i wirtualnych oraz opartych na chmurze 

	 Zapewnianie zgodności z licencjami oraz eliminacja problemów z nadmierną lub 
niedostateczną liczbą licencji dzięki inwentaryzacji zasobów opartej na tożsamości 
oraz funkcjom uzgadniania użycia oprogramowania i licencji 

	 Zapewnianie wyższego poziomu bezpieczeństwa i zgodności wszystkich urządzeń 
końcowych dzięki dokładnym, zautomatyzowanym procesom do oceny, 
monitorowania i uzgadniania poprawek

	 Upraszczanie wdrażania aplikacji, podniesienie poziomu ciągłości oraz eliminacja 
konfliktów oprogramowania poprzez ułatwienie wdrażania samodzielnych aplikacji 
wirtualnych i zarządzania nimi

Kluczowe funkcje
Współpracujące ze sobą cztery produkty zawarte w pakiecie Novell 
Endpoint Lifecycle Management Suite oferują unikatowe funkcje 
zarządzania całym cyklem eksploatacji dla urządzeń z systemami Linux 
i Windows, które działają w fizycznych i wirtualnych środowiskach IT. 
Funkcje te uwzględniają tożsamość, są oparte na zasadach oraz 
umożliwiają wykrywanie lokalizacji. Rozwiązanie obejmuje 
następujące funkcje: 

Zarządzanie urządzeniami z obsługą wielu platform  
dzięki rozwiązaniu Novell ZENworks Configuration 
Management 11
Rozwiązanie Novell ZENworks Configuration Management 11 obejmuje  
funkcje zarządzania konfiguracją, dystrybucji oprogramowania, 
zarządzania zdalnego oraz inteligentnego zarządzania obrazami dla 
systemów Windows i Linux. Rozwiązanie obejmuje następujące funkcje:

	 Zintegrowane zarządzanie konfiguracją uwzględniające tożsamość dla 
punktów końcowych z systemami Windows i Linux, włącznie z automatyczną 
konfiguracją urządzeń, administrowaniem opartym na rolach, zarządzaniem 
pakietami i zmianami zasad i innymi funkcjami.



	 Automatyczne wykrywanie urządzeń i wdrażanie agentów, które umożliwia 
wyszukiwanie urządzeń w sieci, ich klasyfikację i dodawanie do bazy danych 
ZENworks.

	 Standaryzacja urządzeń wykorzystujące zautomatyzowane egzekwowanie reguł 
na potrzeby standaryzacji ustawień konfiguracyjnych systemów operacyjnych  
i aplikacji.

	 Zarządzanie dystrybucją oprogramowania i aplikacjami ułatwia 
przygotowywanie i wdrażanie aplikacji oraz zarządzania nimi podczas całego cyklu 
ich eksploatacji.

	 Funkcje zdalnego zarządzania zapewniające zaawansowane funkcje zdalnego 
sterowania, zdalnego transferu plików i zdalnego administrowania opartego na 
zasadach.

	 Konfiguracja zarządzania energią umożliwiające tworzenie zasad określających 
zarządzanie energią oraz wykonywanie zadań zarządzania poza pasmem przy 
użyciu technologii Intel* vPro*.

	 Usługi obrazowania i zdalnego uruchamiania umożliwiające wykonywanie 
automatycznego i ręcznego obrazowania na serwerach i klienckich stacjach 
roboczych z systemem Windows.

Zarządzanie zasobami sprzętowymi i programowymi 
dzięki rozwiązaniu Novell ZENworks Asset Management 11
Rozwiązanie Novell ZENworks Asset Management oferuje szeroką 
gamę funkcji inwentaryzacji, wykrywania, zarządzania 
oprogramowaniem, śledzenia licencji oraz zarządzania użyciem 
oprogramowania i umowami. Obejmuje to następujące funkcje:

	 Inteligentna inwentaryzacja zasobów wykorzystująca zaawansowaną 
technologię wykrywania, obsługi i raportowania w celu tworzenia pełnego  
i dokładnego inwentarza sprzętu i oprogramowania. 

	 Funkcje wykrywania oprogramowania umożliwiające dostrojenie  
i przygotowanie wszystkich danych inwentaryzacji w celu wydajnego zapewniania 
zgodności z licencjami, uzgadniania i raportowania.

	 Funkcje śledzenia licencji i zgodności umożliwiające importowanie, 
normalizację i uzgadniania danych dotyczących licencji z wielu różnych źródeł. 

	 Funkcje uzgadniania umożliwiające dopasowanie produktów wykrytych w sieci  
z zakupionymi licencjami, wskazania ich wzajemnej relacji, 
a także umieszczenie ich w kontekście ogólnego programu licencjonowania. 

	 Funkcje dotyczące użycia oprogramowania wykorzystujące aktualne dane 
dotyczące inwentarza i licencji w celu zapewnienia dokładnego wglądu w trendy 
użycia aplikacji na komputerach klienckich i serwerach.

	 Narzędzia zarządzania umowami do zarządzania umowami IT oraz integracji 
najważniejszych informacji dotyczących umów bezpośrednio w bazie danych 
ZENworks Asset Management.

Monitorowanie, wdrażanie i raportowanie poprawek  
dzięki rozwiązaniu Novell ZENworks Patch Management 11
Rozwiązanie Novell ZENworks Patch Management umożliwia aktywne 
zarządzanie zagrożeniami poprzez automatyzację gromadzenia, 
analizowania i dostarczania poprawek na podstawie zasad. 
Rozwiązanie obejmuje następujące funkcje:

	 Zaawansowany mechanizm monitorowania i raportowania zapewniający 
szczegółowy wgląd w stan poprawek oraz ogólny stan bezpieczeństwa sieci.

	 Narzędzia do gromadzenia, analizowania i wstępnego testowania 
wykorzystujące największe na świecie dynamiczne repozytorium poprawek  
i wstępnie przetestowanych pakietów poprawek w celu redukcji ilości czasu i pracy 
wymaganej do sprawdzania, weryfikowania i wdrażania poprawek.

	 Automatyczne funkcje wdrażania usprawniające wszystkie aspekty procesu 
wdrażania i weryfikacji poprawek.

	 Funkcje zgodności oparte na zasadach umożliwiające stworzenie 
wymaganych podstaw dla zgodności poprawek, stałego monitorowania systemów 
końcowych, automatycznego uzgadniania niezgodnych systemów oraz 
przejrzystego dokumentowania ulepszeń w zakresie zgodności.

Samodzielne aplikacje działające w dowolnym miejscu 
dzięki rozwiązaniu Novell ZENworks Application 
Virtualization
Rozwiązanie Novell ZENworks Application Virtualization ułatwia 
pakowanie aplikacji dla systemu Windows w wirtualnych kontenerach  
i uruchamianie ich na dowolnej stacji roboczej z systemem Windows, 
co umożliwia redukcję konfliktów aplikacji, zapewnia bezpieczne 
uruchamianie aplikacji z dowolnych nośników, a także eliminuje 
konieczność instalowania i konfigurowania aplikacji na poszczególnych 
komputerach. Rozwiązanie ZENworks Application Virtualization 
obejmuje następujące funkcje: 

	 Szybki i prosty sposób wirtualizacji aplikacji poprzez osadzenie niewielkiej 
implementacji określonych interfejsów API systemu operacyjnego Windows 
bezpośrednio w każdym pliku wykonywalnym aplikacji wirtualnej.

	 Wiele metod wirtualizacji aplikacji, włącznie z kreatorami automatycznej 
konfiguracji, migawkami aplikacji, ręcznym konfigurowaniem oraz konwersją 
aplikacji opartych na ZENworks AXT.

	 Pełny zestaw zaawansowanych narzędzi do wirtualizacji aplikacji,  
włącznie z pełną obsługą systemu Windows 7, wygaszaniem dostępności  
aplikacji, generowaniem pakietów MSI, pełną implementacją trybu użytkownika, 
kompresowaniem aplikacji i innymi funkcjami.

Wymagania systemowe 
Szczegółowe dane techniczne oraz wymagania systemowe są dostępne 
pod adresem  
www.novell.com/products/endpoint-lifecycle-management-suite/
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